ויוסק מהן כי אכן התקיים הליך דיוני מובנה במסגרת הערת אגב אציין כי במידה ותישמענה ראיות
כהלכתו - ניתן בכל שלב של ההליך המשפטי להורות על ביטולו מטעמי "הגנה מן הצדק".

4. אני מוצאת לראוי לקבוע תזכורת במעמד רשת"ב, עו"ד גב' קליין, והסנגורית, לאחר שיתואם מועד
מתאים לצדדים ולבית המשפט.

תזכורת פנימית ליום 30.3.16.

מזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' שבט תשע"ו, 20 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.